П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

от ГЛ/Л-п-

(о предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером
56:43:0204001:4, расположенного
по адресу: Российская Федерация,
Оренбургская область, г. Орск,
пл. Гагарина, д. 6, для размещения
предприятия
мясоперерабатывающей
промышленности V класса
вредности производительностью
до 5 тонн в сутки

На основании п. 5 решения Орского городского Совета депутатов
от 23 августа 2017 г. № 27-472 «О внесении изменений в решение Орского
городского Совета депутатов от 06 октября 2008 г. № 41-684 «Об утверждении
правил землепользования и застройки муниципального образования городского
округа «Город Орск», обращения ИП Е.С. Гуры от 26 мая 2017г.,
п. 11 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря
2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 56:43:0204001:4, расположенного по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, г. Орск, пл. Гагарина, д. 6,
для размещения предприятия мясоперерабатывающей промышленности V класса
вредности производительностью до 5 тонн в сутки (код вида разрешенного
использования 6.4, группа видов разрешенного использования 9.0).

2. Управлению по связям с общественностью и национальной политике
администрации города (Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте
администрации города в сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета»
данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
на официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»
(Ууулу.ктс-огзк.ш) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Глава города Орска А.В. Одинцов

Верно: начальник отдела
документационного обеспечения